
 

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900 

Telefones: (61) 2196-2625 

http://www.ifb.edu.br  

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

  

PORTARIA Nº 018 DE 12 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 735, de 08 de julho de 2013, publicado no Diário Oficial da União 

em 09 de julho de 2013, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º- DESIGNAR os servidores: Lidiane Szerwinsk Camargos (Presidente) – 

SIAPE 1828803; Edilene Carvalho Santos Marchi – SIAPE 1667971; Wilson Conciani - 

SIAPE 272268; Adley Camargo Ziviani - SIAPE 1627600; Claudio Roberto Araujo Castro - 

SIAPE 1733549; Adilson Jayme de Oliveira – SIAPE 1651636; Andre Ferreira Pereira - 

SIAPE 1625360; Maria Dalva Trivellato Barrantes - SIAPE 1489208; Igor Alyson Alencar 

Oliveira - SIAPE 1520939; Geisa Isilda Ferreira Esteves - SIAPE 2138803; Caio Vinicius leite 

- SIAPE 1819435; Hamilton Marcos Guedes – MATRÍCULA GDF 304190; Alessandra 

Ferreira da Silva - SIAPE 1667974; Blenda Cavalcante de Oliveira – SIAPE 2076555; Allice 

Rodrigues Ferreira – SIAPE 2156714; Carolina Rebelo Gama - SIAPE 1674871; Rivanice 

Alessandra Dos Santos Andrade - SIAPE 1646836, para comporem a Comissão de 

organização e execução do curso de capacitação de docentes sudaneses: tópicos especiais 

em agropecuária para o ensino técnico e tecnológico, que será ofertado pelo Instituto Federal 

de Brasília - Campus Planaltina, no período de 03 à 30 de janeiro de 2015. 

 Art. 2º - A contar a partir da data de publicação. 

  

   

Original Assinada 

Walter Antonio Rodrigues 
Diretor-Geral pro tempore do Campus Planaltina 

Portaria nº 735 de 08 de julho de 2013 

 

 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 08.04.2015 

 

 


